ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE MONTENEGRO
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 05/2014 - 19/09/2014

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
Nome

ADRIANA CABREIRA RAMOS
ADRIANA KOCHENBORGER

AIRTON BARRETO

ALARI CASTRO DE CAMPOS
ALESSANDRA SUTIL DA SILVA
ALINE ANDRIELE DE SOUZA

ALINE SUSETE POHREN

ANA BEATRIZ MONTEIRO

ANA CAROLINA GONCALVES

ANA CLAUDIA MARQUES FRANCA
ANA LUISA DRUZIAN

ANA PAULA KRUG

ANA PAULA PEREIRA MACHADO
ANA PAULA VIEIRA BOHM

ANA RAQUEL KRIWENKO FLORES
ANDREA BEATRIZ RUBIM DAVILA
ANDRESSA CRISTINE DO PRADO
ANELIZE HERZER

ANGELA MARI DA SILVA

ANTONIO CARLOS BRIZOLLA DA SILVA FILHO
BEATRIS BRITZ

BELMIRA CELOI BATISTA DA SILVA
BIANCA DE QUADROS MALDANER
BROMILDA EROTILDES DA ROSA ODY
BRUNA DA SILVA LINO

CEURA ULRICH DA ROSA

CLAINE VERA TONELLOTO FARDIN DOS SANTOS
CLAUDIA DIAS

CLAUDIA MACHADO

CLAUDIA TERESINHA REIDEL
CLEONIR FERREIRA FILIPPSEN
CONCEICAO APARECIDA DA ROSA
CRISTINA MARIA SQUENA WOLFART
DAIANE MATTOS DE BORBA DA SILVA
DANIELA DA SILVA MEIRELLES
DEBORA DA ROSA FETZNER
DENIELE DA ROSA MAREGLIA
DENISE DA SILVA KREIN

DIANA TERESINHA DE OLIVEIRA
DIONICE RIBEIRO DE SOUZA

EDI BEATRIZ ROCHA VIANNA

EDINA SALETE GAUNA DA COSTA
ELEN GLAUCIA DOS SANTOS DA SILVA
ELENARA MOTTA DE MORAES
ELENICE MOTTA DE MORAES
ELIANE ESSVEIN

ERIANE ESSVEIN DA SILVA

ESTELA FARIAS VIEIRA

EVA VERIDIANA BRISOLA WALTER
FABIANE KUSSLER

FATIMA CRISTINA DE VARGAS
FERNANDA BEATRIZ DE MELLO
FERNANDA SILVEIRA DA SILVA
FLAVIA NONEMACHER

GABRIEL SILVA ALVES

GERMANO KNIEST

GILBERTO MARAFIGA RODRIGUES
GISELIA MATTOS DE BORBA
GLEICIA DE VARGAS MARTINY
GRACIELE KRANZ

Realizagdo

(0 '
Objetiva

458
466
232
356
379
481
440
429
260
475
213
465
344
334
393
362
493
374
511
339
303
415
427
512
244
304
455
469
376
375
515
411
357
414
347
447
498
399
519
363
373
402
384
336
390
506
280
276
522
503
365
525
229
405
517
359
258
417
264
218

Inscricdo N° Prova

436
439
437
453
455
543
443
449
457
454
440
451
438
445
444
442
435
447
a1
452
456
446
450
504
508
492
500
502
503
493
495
499
490
507
494
491
498
518
505
509
519
506
501
497
496
523
525
526
536
524
527
520
539
528
540
537
530
535
534
522

PORT
24,00
21,00
27,00
24,00
15,00
18,00
24,00
24,00
27,00
15,00
24,00
27,00
27,00
21,00
27,00
27,00
21,00
24,00
21,00
30,00
27,00
18,00
24,00
21,00
18,00
27,00
21,00
15,00
27,00
24,00
27,00
24,00
24,00
30,00
12,00
27,00
21,00
18,00
24,00
15,00
27,00
18,00
12,00
15,00
24,00
24,00
15,00
27,00
21,00
21,00
21,00
27,00
24,00
27,00
21,00
21,00
24,00
18,00
24,00
21,00

MAT
1,40
2,80
5,60
2,80
4,20
1,40
4,20
4,20
1,40
2,80
2,80
4,20
2,80
4,20
4,20
2,80
4,20
2,80
5,60
2,80
4,20
2,80
7,00
2,80
4,20
5,60
2,80
4,20
1,40
4,20
4,20
4,20
5,60
2,80
1,40
2,80
5,60
5,60
2,80
1,40
1,40
2,80
2,80
2,80
4,20
4,20
4,20
2,80
4,20
4,20
2,80
4,20
5,60
4,20
4,20
5,60
2,80
0,00
4,20
7,00

LCG
58,80
54,60
42,00
16,80
33,60
50,40
54,60
63,00
42,00
42,00
25,20
50,40
50,40
37,80
54,60
46,20
25,20
50,40
63,00
50,40
50,40
42,00
46,20
42,00
54,60
54,60
33,60
37,80
46,20
54,60
50,40
46,20
42,00
54,60
29,40
50,40
42,00
42,00
33,60
25,20
37,80
33,60
37,80
46,20
33,60
46,20
50,40
46,20
37,80
37,80
42,00
42,00
54,60
46,20
54,60
54,60
63,00
37,80
50,40
33,60

Resultado
84,20
78,40
74,60
43,60
52,80
69,80
82,80
91,20
70,40
59,80
52,00
81,60
80,20
63,00
85,80
76,00
50,40
77,20
89,60
83,20
81,60
62,80
77,20
65,80
76,80
87,20
57,40
57,00
74,60
82,80
81,60
74,40
71,60
87,40
42,80
80,20
68,60
65,60
60,40
41,60
66,20
54,40
52,60
64,00
61,80
74,40
69,60
76,00
63,00
63,00
65,80
73,20
84,20
77,40
79,80
81,20
89,80
55,80
78,60
61,60
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GRASIELA SIBILA DA MOTTA

GUSTAVO AVILA EIBS

IEDA DE AZEVEDO LOPES

ISABEL CRISTINA CHERON DE CAMPOS
ISABEL CRISTINA HELLER

JANAINA ELSTINS SCHNEIDER
JANDIRA GONCALVES

JENIFER DA SILVA

JESICA MAIARA LIMA FERREIRA DOS PASSOS

JESSICA EDUANA PLETSCH
JOSIANE MOTTA SOUZA KETTERMANN
JOSIELE DA CRUZ GREGORIO
JUCELAINE DIAS NUNES

JULIA CATIELE DE VARGAS

JULIA DE AZEREDO LERNER
JULIANA LUISA DA SILVA

JULIANO CORREA DE LIMA
JUSSARA DE LIMA

KARIN KUSSLER

KEITH MERI RAUBER

KELEN LEAL DA MOTTA FREITAG
KELLY PADILHA DE AVILA

LECI VARGAS DE OLIVEIRA

LENI RODRIGUES DA SILVA
LETICIA RANGEL SANTOS

LIANE BEATRIZ LOTTERMANN
LIANE KLEEMANN

LILIA VALENE DE SOUZA MACHADO
LISMARA DE MELLO

LIZIANE LEMES

LORENA TEREZINHA LOURENCO
LORENI BATISTA

LUCIMARA OVERBECK BARACY
MAGDA ROSELINE FETZNER
MAIARA DIONISIO

MAIK JOSE MARTINY

MARA ROSELAINE TAVARES
MARCELA DE AZEVEDO

MARIA ELENICE VIANNA

MARIA ELIANE DE SOUZA VARGAS
MARIA GORETI SCHMIDT

MARIA JUSSARA DA SILVA

MARIA LUISA MOSSI SOARES
MARIA RITA VENTURA

MARIANE NUNES DA SILVA
MARLENE ERNESTINA DA SILVA
MARLENE TERESINHA KOLLING REIDEL
MARLI TERESINHA CAETANO
MICHELE SORIA PINOW

MIRIAM RIBEIRO DE MORAES
MONICA EDUARDA MARTINY
MONICA MACHADO

NATALIA DA SILVA STEFFENS
NEUSA RODRIGUES DA SILVA
PATRICIA FATIMA DIAS

PATRICIA HELENA DE SOUZA GRANVILLA
PATRICIA HOFFMANN

PEDRO MATHEUS DE LIMA PEREIRA
RENATO LIESENFELD

RITA MARCIA TEIXEIRA DOS SANTOS
ROSANE DE LIMA BECKER
ROSELAINE ALMEIDA PEREIRA

Realizagdo

(0 '
Objetiva

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE MONTENEGRO
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299
235
345
491
324
295
378
321
442
452
330
227
204
488
320
234
350
430
477
520
292
305
353
323
277
479
239
325
315
443
484
454
238
228
524
343
468
364
267
480
262
472
281
451
441
361
265
354
413
210
283
286
252
530
470
212
412
309
306
425
310
284

531
538
532
529
533
521
550
561
547
551
563
548
555
558
546
544
557
562
553
552
545
549
559
560
569
578
574
575
587
589
572
571
570
591
580
590
576
579
585
586
573
584
581
588
583
582
577
568
603
596
593
594
595
601
602
613
597
611
609
600
610
598

21,00
21,00
15,00
21,00
21,00
24,00
27,00
18,00
21,00
27,00
30,00
18,00
21,00
15,00
27,00
21,00
24,00
21,00
27,00
30,00
21,00
27,00
24,00
15,00
27,00
15,00
21,00
21,00
24,00
18,00
24,00
12,00
18,00
24,00
24,00
27,00
30,00
18,00

6,00
18,00
21,00

9,00
18,00
21,00
24,00
12,00
21,00
15,00
21,00
24,00
27,00
27,00
21,00
18,00
18,00
18,00
24,00
24,00
21,00
24,00
18,00
27,00

4,20
1,40
0,00
2,80
2,80
4,20
2,80
1,40
2,80
1,40
7,00
5,60
4,20
4,20
2,80
5,60
5,60
2,80
4,20
4,20
5,60
4,20
4,20
4,20
2,80
2,80
4,20
0,00
1,40
5,60
1,40
4,20
7,00
4,20
2,80
2,80
1,40
2,80
1,40
4,20
4,20
4,20
2,80
1,40
2,80
2,80
2,80
5,60
4,20
4,20
5,60
0,00
2,80
4,20
2,80
4,20
1,40
5,60
4,20
5,60
4,20
4,20

54,60
46,20
25,20
33,60
37,80
54,60
50,40
50,40
42,00
37,80
42,00
50,40
54,60
37,80
33,60
46,20
50,40
33,60
54,60
50,40
50,40
54,60
46,20
12,60
63,00
42,00
50,40
58,80
50,40
54,60
54,60
37,80
42,00
58,80
37,80
37,80
54,60
42,00
25,20
54,60
37,80
46,20
42,00
37,80
42,00
50,40
42,00
29,40
46,20
50,40
50,40
37,80
42,00
21,00
16,80
50,40
42,00
58,80
54,60
58,80
37,80
58,80

79,80
68,60
40,20
57,40
61,60
82,80
80,20
69,80
65,80
66,20
79,00
74,00
79,80
57,00
63,40
72,80
80,00
57,40
85,80
84,60
77,00
85,80
74,40
31,80
92,80
59,80
75,60
79,80
75,80
78,20
80,00
54,00
67,00
87,00
64,60
67,60
86,00
62,80
32,60
76,80
63,00
59,40
62,80
60,20
68,80
65,20
65,80
50,00
71,40
78,60
83,00
64,80
65,80
43,20
37,60
72,60
67,40
88,40
79,80
88,40
60,00
90,00
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ROSELAINE DA SILVA

ROSELI DE FATIMA ALVES DE OLIVEIRA
ROSELI DE OLIVERA

ROSEMARI GOMES DAHMER
ROSEMERI ROLIM DE SOUZA MACHADO
SABRINA CATIUCIA DE BORBA

SALETE KRONHARDT DA SILVA OLIVEIRA
SAMANDRA MARIA QUADROS

SANDRA KARINE WRASSE

SIMONE ALMEIDA DA SILVEIRA

SIMONE KRUG

SIMONE RAQUEL FRANCESQUET
SIMONEDE HOLANDA MOURA

SUELEN CAROLINE DA SILVA BOTELHO
TAMARA CAROLINE ZANATTA

TIELE EIDELWEIN

VALDIRA DORNELLES DE OLIVEIRA
VALKIRIA BRISOLAWALTER

VANESSA DE MENDONCA NUNES
VANIA MARIA WINCK WILLERS

VERA ROSA DA SILVA

VIVIANE EDUARDA PLETSCH

ZILMARA DOS SANTOS RAMOS KERBER

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
Nome

ADRIANA CRISTINA DE SOUZA

ALVARO LUIZ MULLER ISERHARD
ANDRESSA FRANCIELE DE ABREU PEREIRA
CAROLINA PAZ DA SILVA

CASSIO FELIPE DE VARGAS
CHRISTOPHER VENTURA

CLAUDIA TAIS KLEEMANN

DAIANA CASTRO DE DEUS

EDILSON DE JESUS BORGES

ELISA ADRIANA LISBOA DA SILVA DUARTE
ENEIDA DE CAMARGO PEREIRA

FABIANI DENISE DA MOTTA DE QUEIROZ
FRANCIELE DA ROSA CANDIDO
HENRIQUE DA SILVA BRAGA

ISABEL ALVES PEREIRA

IVAN MOTTA LOPES

JACQUELINE RIBEIRO DA SILVA RODRIGUES
JANQUIELI MONIQUE DUTRA

JOAQUIM OTAVIO WOLFF PEDRUZZI
JULIANA DA SILVA SCHIMTZ

LARIANE DE QUEVEDO PINTO

LARISSA BUTTENBENDER DA SILVEIRA
LEILA MACHADO

LUCIANA SIRTULI

MARIA JOSE GONCALVES

MARIA LUCIA DE QUEVEDO PINTO
MARINES AIRES DA CONCEICAO
PATRICIA FORST

PATRICK DA COSTA SILVA

PEDRO DERICK DA SILVA GARCIA
RAFAEL LOPES DA SILVA

ROSELAINE DOS SANTOS EIDELWEIN
STEFANO MOTTA POHREN

TAIS CAROLINE DE LIMA

Realizagdo

(0 '
Objetiva

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE MONTENEGRO

240 599 27,00 4,20 54,60
319 614 24,00 2,80 42,00
220 612 21,00 1,40 46,20
316 592 27,00 5,60 46,20
206 624 21,00 5,60 54,60
408 619 18,00 4,20 37,80
282 625 21,00 5,60 46,20
497 633 21,00 1,40 46,20
407 621 27,00 5,60 63,00
426 623 24,00 5,60 37,80
432 632 18,00 4,20 46,20
400 618 24,00 4,20 46,20
508 628 21,00 4,20 46,20
221 620 24,00 4,20 46,20
476 627 24,00 4,20 42,00
329 629 30,00 4,20 46,20
518 615 18,00 5,60 54,60
209 631 21,00 2,80 42,00
352 626 18,00 2,80 37,80
483 616 27,00 4,20 46,20
342 622 21,00 2,80 50,40
450 617 27,00 4,20 33,60
351 630 18,00 4,20 46,20

216 657 27,00 4,20 37,80
274 641 21,00 5,60 46,20
291 644 30,00 5,60 50,40
263 654 24,00 2,80 21,00
459 640 27,00 7,00 33,60
205 646 27,00 5,60 42,00
464 639 24,00 5,60 42,00
207 652 24,00 4,20 42,00
398 650 24,00 2,80 37,80
446 649 12,00 1,40 29,40
382 655 21,00 5,60 46,20
328 647 15,00 2,80 58,80
461 638 27,00 5,60 25,20
453 656 15,00 5,60 29,40
397 642 24,00 2,80 37,80
366 653 30,00 2,80 50,40
269 643 24,00 4,20 29,40
217 645 27,00 2,80 50,40
499 651 24,00 4,20 21,00
372 648 24,00 2,80 46,20
386 658 24,00 2,80 25,20
383 667 30,00 4,20 46,20
394 664 30,00 7,00 46,20
223 670 24,00 7,00 42,00
448 666 18,00 4,20 42,00
385 659 15,00 1,40 29,40
370 669 24,00 4,20 42,00
409 661 27,00 4,20 37,80
473 665 27,00 7,00 37,80
251 663 24,00 4,20 29,40
406 662 21,00 2,80 37,80
457 660 6,00 2,80 42,00
474 668 30,00 4,20 33,60
381 671 24,00 2,80 25,20
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85,80
68,80
68,60
78,80
81,20
60,00
72,80
68,60
95,60
67,40
68,40
74,40
71,40
74,40
70,20
80,40
78,20
65,80
58,60
77,40
74,20
64,80
68,40

Inscricdo N° Prova PORT MAT LCG Resultado

69,00
72,80
86,00
47,80
67,60
74,60
71,60
70,20
64,60
42,80
72,80
76,60
57,80
50,00
64,60
83,20
57,60
80,20
49,20
73,00
52,00
80,40
83,20
73,00
64,20
45,80
70,20
69,00
71,80
57,60
61,60
50,80
67,80
52,00
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